使用说明书
GLM-CP
直线电机
THK 电动引动器直线电机系列
 （1 / 64）
目 录
1. 引言 ................................................................................................................................................................................... 3/64
1-1. 一般注意事项 ....................................................................................................................................................... 3/64

          ～
10 ：10ｍ
※本体型号构成中“⑥驱动器”项选择“无”时，“⑪附带电缆长度”即为“无”，请与本体分开订购。
 GLM15CP - 2S - 0770 - RU2C - J – M470A - C - 2 - Q - N - 03
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑩ ⑨ ⑪
服务电话:400-002-1312
 （22 / 64）
GLM15CP 行程表
铝制底座
长度
公称行程 机械行程
S 型 M 型 2S 型 2M 型 S 型 M 型 2S 型 2M 型
550 300 220 100 - 340 260 140 -
790 530 460 330 180 580 500 380 220
1030 770 690 570 410 820 740 620 460
1230 1000 920 800 640 1020 940 820 660
1470 1240 1160 1040 880 1260 1180 1060 900
1710 1470 1390 1270 1110 1500 1420 1300 1140
1950 1700 1630 1500 1350 1740 1660 1540 1380
2190 1940 1860 1740 1580 1980 1900 1780 1620
2430 2170 2090 1970 1810 2220 2140 2020 1860
2670 2410 2330 2210 2050 2460 2380 2260 2100
2910 2640 2560 2440 2280 2700 2620 2500 2340
3150 2870 2800 2670 2520 2940 2860 2740 2580
3350 3110 3030 2910 2750 3140 3060 2940 2780
3590 3340 3260 3140 2980 3380 3300 3180 3020
3830 3580 3500 3380 3220 3620 3540 3420 3260
GLM20CP 行程表
铝制底座
长度
公称行程 机械行程
S 型 M 型 2S 型 2M 型 S 型 M 型 2S 型 2M 型
390 130 - - - 150 - - -
570 310 160 - - 330 180 - -
750 490 340 260 - 510 360 280 -
930 670 520 440 140 690 540 460 160
1110 850 700 620 320 870 720 640 340
1290 1030 880 800 500 1050 900 820 520
1470 1210 1060 980 680 1230 1080 1000 700
1650 1390 1240 1160 860 1410 1260 1180 880
1830 1570 1420 1340 1040 1590 1440 1360 1060
2010 1750 1600 1520 1220 1770 1620 1540 1240
2190 1930 1780 1700 1400 1950 1800 1720 1420
2370 2110 1960 1880 1580 2130 1980 1900 1600
2550 2290 2140 2060 1760 2310 2160 2080 1780
2730 2470 2320 2240 1940 2490 2340 2260 1960
2910 2650 2500 2420 2120 2670 2520 2440 2140
3090 2830 2680 2600 2300 2850 2700 2620 2320
3270 3010 2860 2780 2480 3030 2880 2800 2500
3450 3190 3040 2960 2660 3210 3060 2980 2680
3630 3370 3220 3140 2840 3390 3240 3160 2860
3810 3550 3400 3320 3020 3570 3420 3340 3040
3990 3730 3580 3500 3200 3750 3600 3520 3220
4170 3910 3760 3680 3380 3930 3780 3700 3400
4350 4090 3940 3860 3560 4110 3960 3880 3580
服务电话:400-002-1312
 （23 / 64）
●三菱驱动器单元配件
  [伺服驱动器]
① 公称型号 MR-J4 ：-
② 电机容量
40
70
：400W(GLM15CP-S、GLM20CP-S 用)
：750W(GLM15CP-M、GLM20CP-M 用)
③
安装界面 A
B
：通用
：SSCNET Ⅲ/H
④ 定制编号 RJJ021  -
⑤ 电机型号